
6a Tappa:CASTELFRANCO EMILIA (MO) - CESENATICO (FC)
Percorso: Km 148,2

12,00 Media: 40 42 44

Km. Km. Km. Ora Ora Ora 
Parz. Totali all'arrivo pass. pass. pass.

Prov. Modena 42 CASTELFRANCO EMILIA - Stab. Agrintesa 0 0 0 11,50 11,50 11,50
Trasferimento Via Loda - Dir. Centro

Corso Marconi

Via Emilia

Innsto SP 6 4,9

Via Ufficiale 42 CASTELFRANCO EMILIA - SP 6 - Km. 1 0 0 148,2 12,00 12,00 12,00
Prov. Bologna 42 SAN GIOVANNI IN PERSICETO - Tivoli - SP 4 4,5 4,5 143,7 12,07 12,06 12,06

42 SAN GIOVANNI IN PERSICETO - Innesto Tangenziale 4,7 9,2 139 12,14 12,13 12,13

42 SAN GIOVANNI IN PERSICETO - Trasversale di pianura 2,5 11,7 136,5 12,18 12,17 12,16

40 SALA BOLOGNESE -Bivio Centro - SP 3 5 16,7 131,5 12,25 12,24 12,23

40 SALA BOLOGNESE - Bivio Cebto - SP 3 1,4 18,1 130,1 12,27 12,26 12,25

35 ARGELATO - Bivio Centro - SP 3 5 23,1 125,1 12,35 12,33 12,32

35 BENTIVOGLIO - Bivio Castagnolo - SP 3 4 27,1 121,1 12,41 12,39 12,37

22 GRANAROLO DELL'EMILIA - Bivio centro - SP 3 6,7 33,8 114,4 12,51 12,48 12,46

22 BUDRIO - Bagnarola - SP 3 3,1 36,9 111,3 12,55 12,53 12,50

22 BUDRIO - Bivio Mezzolara - SP 3 - 2° tronco 2,4 39,3 108,9 12,59 12,56 12,54

22 BUDRIO - Bivio Centro - SP 3 - 2° tronco 5,7 45 103,2 13,08 13,04 13,01

22 BUDRIO - Selva Malvezzi - SP 3 - 2° tronco 1,6 46,6 101,6 13,10 13,07 13,04

25 MEDICINA - Bivio Centro - SP 3 - 2° tronco 6,3 52,9 95,3 13,19 13,16 13,12

25 MEDICINA - Bivio Ganzanico - SP 3 - 2° tronco 2,5 55,4 92,8 13,23 13,19 13,16

25 NEDICINA - Bivio Castel Guelfo - SP 253 5,6 61 87,2 13,32 13,27 13,23

16 IMOLA - Sesto Imolese - SP 253 0,8 61,8 86,4 13,33 13,28 13,24

16 IMOLA - Bivio Centro - SP 253 2 63,8 84,4 13,36 13,31 13,27

Prov. Ravenna 13 MASSA LOMBARDA - Inizio territorio - SP 253 2,1 65,9 82,3 13,39 13,34 13,30

13 MASSA LOMBARDA - Vale della Repubblica 5,2 71,1 77,1 13,47 13,42 13,37

TV 13 MASSA LOMBARDA - Centro - SP 253 1,4 72,5 75,7 13,49 13,44 13,39

P.L. 13 MASSA LOMBARDA - Passaggio a Livello - SP 253 0,5 73 75,2 13,50 13,44 13,40

13 S. AGATA SUL SANTERNO - SP 253 - Via Ravenna 1,3 74,3 73,9 13,51 13,46 13,41

13 S. AGATA SUL SANTERNO - Bivio Ravenna - SP 253 3,7 78 70,2 13,57 13,51 13,46

13 LUGO - Inizio territorio  - SP 253 1,1 79,1 69,1 13,59 13,53 13,48

13 LUGO - Bivio per Ravenna - SP 253 3,4 82,5 65,7 14,04 13,58 13,53

RIF. FISSO 11 BAGNACAVALLO - Via Chiusa - SP 253 0,5 83 65,2 14,05 13,59 13,53

11 BAGNACAVALLO - Via G. Marconi 3,1 86,1 62,1 14,09 14,03 13,57

11 BAGNACAVALLO - Bivio Villanova - SP 253 3,9 90 58,2 14,15 14,09 14,03

13 RUSSI - Cortina - SP 253 0,6 90,6 57,6 14,16 14,09 14,04

13 RUSSI - Innesto SP 302 1,9 92,5 55,7 14,19 14,12 14,06

13 RUSSI - Borgo S. Martino - SP 302 0,5 93 55,2 14,20 14,13 14,07

13 RUSSI - S. Pancrazio - Via Provinciale Molinaccio 5,3 98,3 49,9 14,27 14,20 14,14

11 RAVENNA - Ragome - Via Ragone 1,7 100 48,2 14,30 14,23 14,16

11 RAVENNA - Roncalceci - Via Ragone 2,1 102,1 46,1 14,33 14,26 14,19

11 RAVENNA - Innesto SS 67 3,3 105,4 42,8 14,38 14,31 14,24

11 RAVENNA - Gambellara - SP 3 1,3 106,7 41,5 14,40 14,32 14,26

11 RAVENNA - S. Pietro in Vincoli - SP 3 3,6 110,3 37,9 14,45 14,38 14,30

11 RAVENNA - San Pietro in Campiano - SP 3 3,2 113,5 34,7 14,50 14,42 14,35

11 RAVENNA - San Zaccaria - SP 3 3,4 116,9 31,3 14,55 14,47 14,39

11 RAVENNA - Castiglione di Ravenna - SP 3 1,9 118,8 29,4 14,58 14,50 14,42

19 CERVIA - Castiglione di Cervia - SP 254 3,9 122,7 25,5 15,04 14,55 14,47

19 CERVIA - Innesto SP 32 2,3 125 23,2 15,08 14,59 14,50

19 CERVIA - Pisignano - SP 33 Ter 5,3 130,3 17,9 15,15 15,06 14,58

19 CERVIA - Montaletto - SP 33 Ter 3,8 134,1 14,1 15,21 15,12 15,03

Prov.Forlì-Cesena 9 CESENATICO - Villalta - SP 33 Ter 2,7 136,8 11,4 15,25 15,15 15,07

8 CESENATICO - Sala - Innesto Via Pisciatello 2 138,8 9,4 15,28 15,18 15,09

8 CESENATICO - Via Fiorentina - Villa di Pantani 3,1 141,9 6,3 15,33 15,23 15,14

8 CESENATICO - Via Fossa - Cavalcavia FS 1,6 143,5 4,7 15,35 15,25 15,16

6 CESENATICO - Via Saffi - innesto Via Torino 1,5 145 3,2 15,38 15,27 15,18

5 CESENATICO - Via dei Mille 0,6 145,6 2,6 15,38 15,28 15,19

5 CESENATICO - Via Dante Alighieri 1,3 146,9 1,3 15,40 15,30 15,20

5 CESENATICO - innesto Via Carducci 0,1 147 1,2 15,41 15,30 15,20

5 CESENATICO - Colonia AGIP - Via Carducci 0,8 147,8 0,4 15,42 15,31 15,22

5 CESENATICO - Viale Carducci - ARRIVO 0,4 148,2 0 15,42 15,32 15,22

GIROBIO - Giro d'Italia Under 27 TABELLA DI MARCIA

Indicazioni H/sl

m
Località

                                         Partenza ore:

Giovedì 17 giugno 2010

Partenza: CASTEFRANCO E. - Stab. Agrintesa

Arrivo: CESENATICO - Viale Carducci


